
2021 年 2 月 

お客様各位 

株式会社 京都銀行 

 

「年金新規プレゼント」終了のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、京都銀行では、公的年金を初めて京都銀行でお受け取りいただいたお

客さま向けに「年金新規プレゼント」を実施して参りましたが、昨今のライフ

スタイルの多様化を背景とした、お客さまのニーズの変化等を踏まえ、誠に勝

手ながら 2021 年 2 月期における対象のお客さま（※）へのご案内をもって終了さ

せていただくことといたしました。 

（※）2021 年 2 月に京都銀行で初めて公的年金をお受け取りいただいたお客さま 

 

京都銀行では、より質の高い金融サービスの充実に努めて参りますので、何

卒ご理解のうえ、今後とも格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※2020 年 4 月～2020 年 12 年に京都銀行で初めて公的年金をお受け取りいただ

いたお客さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

らご案内を一時中断しておりましたが、順次再開する予定です。 

※年金受給者様向けのサービス詳細は、以下のページをご覧ください。 

https://www.kyotobank.co.jp/kojin/nenkin_service/index.html 

 

 

以上 

 

https://www.kyotobank.co.jp/kojin/nenkin_service/index.html

